
Posudek školitele bakalářské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Vlastimil Hromek 
 
Název práce: Inhibitory tyrosinkinas jako protinádorová léčiva nové generace 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce 

2 

Během zpracování 
zadaného tématu 

 2 

Při sepisování práce  3 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

2 
 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

2 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
Vlastimil Hromek vypracoval svou bakalářskou práci na katedře biochemie PřF UK, na aktuální 
téma sledující význam nových typů protinárodových léčiv na bázi inhibice tyrosinkinas. Praktickou 
část práce pak věnoval isolaci enzymů monooxygenasovího systému, které budou v budoucnu 
využity pro studium metabolismus některých těchto léčiv. Vlastimil pracoval kvalitně a houževnatě. 
I přes toto úsilí, nese však jeho bakalářské práce ještě určité stopy začátečníka. Předpokládám však, 
že se jeho veškeré pracovní úsilí zúročí v dalším studiu a pro budoucí práce v naší laboratoři 
Celkově mohu konstatovat, že bakalářskou práci Vlastimila Hromka plně doporučuji k obhajobě a 
dalšímu řízení. Jako celkovou klasifikaci navrhuji 2 (velmi dobře). 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
opravný lístek/oprava v textu  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO    
 
Navrhovaná celková klasifikace: velmi dobře 
 
Datum vypracování posudku: 29.8.2014 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS):  Prof. RNDr. Marie Stiborová, DrSc. 


